me in te pfecta sunt. & ibid. Desiderare officia ab aliquo. & 63 b, Desiderare officia alicuius in aliquem. Ep. 6 a, Expectare officia ab aliquo. & 84 b, Polliceri & deferre officium suum alicui. pro S. Rosc. 30 a, Quos natura ipsa retinere in officio non potuit. ad Heren. 35 a, Cùm canes fungantur officijs luporum. Att. 80 b, Nicanor in officio est, & à me liberaliter tractatur. Epist. 255, Esse in officio. & 62 b, Esse singulari officio in aliquem. pro Flacc. 157 a, In aliquem multa & magna officia conferre. Att. 2 b, & ad Her. 26 b, In officio manere. Ep. 39 a, Tueri officium. Ep. 96 b, Decesse officio suo. Ep. 32 b, Mea in te omnia summa necessitudinis officia constabant. pro Planc. 263 b, Vel quia huius ipsius in illum ordinem summa officia quæstruæ tribunatusq; constabant. Epist. 18 a, Non tam mihi molestum fuit accusari abs te officium meum, quàm iucundum requiri. Epist. 63 b, Officij mutuo respondere. pro Mur. 141 b, Is voluit ad hoc officium necessitudinis esse gratus. pro Font. 279 a, Alicui muneri atque officio præesse. Epist. 193 a, In Syriam ad meum officium reuerti. de Pro. 73 a, Vt commune officium censuræ communi animo defenderent. Quin. frat. 193 a, Quæ res ad officium imperij tui pertinebant, de his rebus nihil attingant. Anteq. 195 a, Qui in neq; tantorum officiorum pensam egistis in patriam. de Amic. 97 a, Vsurpare aliquod officium, abduci ab officio, intermittere officium. Epist. 175 a, Magna eius in me non dico officia, sed merita. Epist. 2 a, Ego omni officio ac potius pietate erga te cæteris satisfactio omnibus. ibid. Cum summa testificatione tuorum in se officiorum. Epist. 78 b, Sed quoddam nobis officium iustum & pium debitum reip. nostræque dignitati videbatur. Attic. 194 a, Leuatio quædam est, si minus doloris, at officij & debiti. pro Qu. 19 a, In vita alicuius rationem summi officij desiderare. pro S. R. 18 b, Ita fit, vt ad sint, propterea quòd officium sequuntur. pro Sext. Rosc. 19 a, Vtrumuis saluo officio facere poteris. Attic. 5 b, Magnopere confido illum fore in officio. Att. 90 b, Ac maxime partes istius officij sunt pueri Ciceronis. & 209 b, Torquato nostra officia grata esse facile patior, eaq; augere nõ desinam. Att. 277 a, Hoc ad meum officium priuatarum rerum pertinet. Quint. frat. 307 a, Spero Cyrum in officio fore. de Sen. 83 q, Massaniisa senex omnia regis officia & munera exequitur. & 82 b, Instruere aliquem ad omne officij munus. de Sen. 92 a, Rectè in senectute viuiter, quoad munus officij exequi & tueri possis. de Amic. 109 b, Officia meminisse debet is, in quem collata sunt, non commemorare qui cõtulit. pro Mil. 121 a, Tibi nullum à me amoris, nullum studij, nullum pietatis officium defuit. \* I. V. 180 a, Aliquando desinat putare se emere officium, quod ipse semper habuit venale. pro M. Scæu. Integris amicitijs officium prætermisum, imprudentia vel negligentia excusatione defenditur. Incert. Simulatio officij. ad Heren. 1 b, Quem admodum ad orationem possint officia oratoris accomodari. & b, Quoniam de rerũ inuentione disputandum est, in qua singulare consumitur oratoris officium. Anteq. 193 a, Neq; verius est à singulis quàm ab omnibus repetere officij præmium & fructũ. ibid. Maior impensa in patriã officij facta est. ibid. Cum ego ad promerendum officium tam fuerim expeditus. pro Marc. 134 a, Opinione officij stulta fortasse, cerè non improba, lapsi. de Fin. 114 a, Omne officium munusq; sapientiæ in hominis cultu esse occupatum. Offic. 1 b, Latissimè patere videntur ea, quæ de officijs tradita ab illis & præcepta sunt. Nulla enim vitæ pars vacare officio potest. Off. 2 a, Nullis officij præceptis tradendis. ibid. Sed sunt nonnullæ disciplinæ, quæ officiũ omne peruertunt. ibid. Hæ disciplinæ de officio nihil queant dicere. Neque vlla officij præcepta tradi possunt, nisi. ibid. Qui tamen haberent ius suum disputandi de officio, si rerum aliquem delectũ reliquissent, vt ad officij inuentionẽ aditus esset. Off. 2 b, Omnis disputatio de officio futura est. ibid. Omnis de officio duplex est questio: vnũ genus est, &c. ibid. Omniãne officia perfecta sint: nunquid officium aliud alio maius sit. Quorũ autè officiorũ præcepta traduntur. ibid. Atq; etiã alia diuisio est officij. Nam & mediũ quoddã officiũ dicitur, & perfectũ. Perfectũ officiũ rectũ opinor vocemus, quod Græci *officiũ* hoc autem medium cõmune, quod ij *officiũ* vocant. Atq; ea sic definiunt, vt rectum quod sit, id perfectum officium esse definiant: medium autem officium id esse dicant, quod cur factum sit, ratio probabilis reddi possit. Offic. 31 b, Studijs officijsq; scientia præponenda esse iudicia iustitiæ, quæ pertinent ad hominũ vtilitatem. Off. 33 a, Quem admodum officia ducerentur ab honestate. & 71 b, A quatuor fontibus honestatis primo libro officia duximus. Epist. 51 a, Seruius tuus omnibus officijs, quæ illi temporibus tribui potuerunt, declarauit, &c. Cuius officia iucundiora scilicet sæpe mihi fuerunt, nunquã tamen gratiora. Epist.

Epistol. 63 b, Nulla re tam lætari soleo, quam meorum officiorum conscientia: quibus si quando non mutuo responderetur, apud me plus officij residere facilius patior. Epistol. 125 b, Amici officij neglexisti. & 175 a, Mihi nihil amabilius officio tuo & diligentia. Epistol. 202 b, Ad hæc officia, vel merita potius, iucundissima consuetudo accedit. & 225 b, Summa eius erga me officia extiterunt ijs nostris temporibus. Epistol. 257 b, De tuis innumerabilibus in me officijs erit hoc gratissimum. Epistol. 258 b, Innumerabilia tua sunt in me officia, domestica, forensia, urbana, prouincialia, in re priuata, in Repub in studijs, in literis nostris. Omnia viceris, si, vt spero, te validum videro. Attic. 113 b, Non deero officio, nec dignitati meæ. ibid. Mulieres tua erga se officia plena tui suauissimi studij attulerunt. Att. 137 b, Hæc officia mercanda vita puto. & 258 b, Triagenera exquirendi officij esse.

† Syntaxis. *Officium solenne, & sanctum. Officium ac munus. Officium præuenire deserere. Ab officij amicorum deserere. Ab officio discedere. Officium resinere, seruare, tribuere, persoluere. Quod officium meum est, id præsto. Ego præstabo tuum officium erga filium. Officium debui reddere. Exequi officium. Fungi officio suo. Officia & partes suscipere pro dignitate, &c. Ab officio declinare. Is, in quem officia extant, nisi debet, vt, &c. In aliquem ab aliquo profecta beneficia in officio resinere. Officio singulari esse in aliquo. Conferre officia in. Officium promereri, iuari. In officio manere. Officio suo deesse. Conscientia necessitudinis officia in aliquem. Officijs mutuo respondere. Magna eius in me non officia, sed merita. Officia studij plena. Officium ac debui. Amoris, studij, pietatis officium.*

OFFIRMOR, as. de Fin. 92 a, Cæteras philosophorum disciplinas non modò nihil adiuuare arbitror, neq; affirmare, quo meliores simus, sed ipsam deprauare naturam. *aliter, affirmare.*

OFFENDO, dis. obijcio, offero. de Nat. 3 a, Philosophia, quæ lucem eriperet, & quali noctem quandam rebus offunderet. Tuf. 208 a, Si quid nobiscum offudit exilium. in Sal. 272 b, Tu tuis maioribus vita, quam turpiter egisti, magnas offudisti tenebras.

OFFENDOR, ris. circumfuso. Ac. 20 b, Ergo vt illis aqua, sic nobis ær crassus offunditur. de Fin. 99 b, Obscuratur & offunditur lux solis lumen lucernæ.

OFFVSVS, a, um. pro Dom. 241 a, Quod in naufragio reip. tenebris offusis demerso populo, &c. Tusc. 229 a, Hic error & hæc indoctorum animis offusa caligo est. de Vn. 203 b, Cum ignis oculorum eò igne qui est eb os offusus, se confudit & contulit. pro S. R. 35 a, Tanquam si offusa reipub. sempiterna nox esset.